課長 係長 係

（様式第 1-4 号）

豊丘村森林整備事業支援対策補助金交付申請書（実績報告書）

（竹ボイラー用燃料の竹・竹パウダーの搬入）

申請書提出日：令和  年  月  日

豊 丘 村 長  様

(申請者)

住 所  豊丘村大字 河野・神稲     番地

団体名

代表者職・氏名               ㊞

令和  年度において、下記のとおり森林整備事業（竹ボイラー用燃料の竹・竹パウダ

ーの搬入）を実施したので補助金          円を交付してください。

記

１．事業の内容

搬入項目 ・竹ボイラー用燃料の竹 ・竹パウダー

事業主体

搬 入 量

・竹ボイラー用燃料の竹 軽トラックのあおりの高さの 2倍    台分

（軽トラックのあおりの高さまでで 0.5 台換算）

・竹パウダー       軽トラック     台分

(専用の自立式万能袋に指定量を積載する。1袋で軽トラック  台換算)

補助金額

・竹ボイラー用燃料の竹   台×＠10,000 円＝        円

・竹割機を使用した竹    台×＠15,000 円＝        円

・竹パウダー        台×＠10,000 円＝        円

                 補助金額＝        円

搬 入 日  令和  年  月   日

２．添付書類

（1）搬入時の写真

搬入確認：観光振興係

係長 係

（様式第 6-1 号）

補  助  金  請  求  書

＜豊丘村森林整備事業（竹ボイラー用燃料の竹・竹パウダーの搬入）支援対策補助金＞

               申請書提出日： 令和  年  月  日

豊 丘 村 長   様

（請求者）

住 所  豊丘村大字 河野・神稲     番地

              団体名

代表者職・氏名             ㊞

令和  年  月  日に観光拠点施設に搬入しました令和  年度

豊丘村森林整備事業（竹ボイラー用燃料の竹・竹パウダーの搬入）の補助金

を下記のとおり請求します。

記

１．請求金額

金額  十万 万 千 百 十 円

４．振込先

振

込

先

金融機関

支店名

口座種別 普・当 口座番号

口座名義

（カタカナ）

円